Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2018 года                                                                                       № 114
пгт. Могойтуй

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на территории городского поселения «Могойтуй»
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном доме, формирующим фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленные законом сроки,

постановляет:

1. Принять решение о проведении в 2018 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Могойтуй», в соответствии с Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 590, и предложениями Забайкальского фонда капитального ремонта многоквартирных домов о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах согласно прилагаемому перечню.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Цыдыпову Анну Михайловну, главного специалиста по имуществу и земельным отношениям отдела по муниципальному хозяйству администрации городского поселения «Могойтуй».
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Могойтуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения                                                             Ч.Б. Дугаров

Приложение к Постановлению

 администрации ГП «Могойтуй»
 от 30.07.2017г. № 114

Перечень многоквартирных домов, по которым принимается решение о проведении капитального ремонта в соответствии с частью 6 статьи 189

Жилищного Кодекса Российской Федерации

1. Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Забайкальский край, Могойтуйский район, пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 12

____________________